广州市重点排污单位环境信息公开格式规范表
单位名称（盖章） 广州市净水有限公司石井分公司      报出日期：   2015 年    6月  19 日
表1  基础信息
	单位名称
	组织机构代码
	法定代表人
	生产地址
	联系方式
	生产经营和管理服务的主要内容、产品及规模

	广州市净水有限公司石井分公司
	05060086-4
	柯浪文
（负责人）
	广州市白云区夏花一路811号
	62118098
	水利管理业


表2-1上年污水及污染物排放信息

	排放口数量(个)
	1
	污水
排放量(万吨)
	3392.75
	其
中
	直接排入海量
(万吨)
	0
	直接排入
江河湖库量

(万吨)
	3392.75
	排入城市
管网量

(万吨)
	0
	其他
去向量(万吨)
	0

	污染物名称
	污染物排放标准
	平均排放浓度
（毫克/升）
	核定排放量

	
	
	
	合计
	达标排放量
	超标排放量

	COD
	40mg/l
	17.2
	584.65吨
	584.65吨
	0

	氨氮
	5mg/l
	0.23
	7.57吨
	7.57吨
	0

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


表2-2上年废气及污染物排放信息

	排放口数量
(个)
	
	其中工艺废气排放口数量
(个)
	
	其中燃烧废气
排放口数量(个)
	

	废气排放量
(万标立方米)
	
	其中工艺废气排放量
(万标立方米)
	
	其中燃烧废气排放量
(万标立方米)
	

	污染物名称
	污染物排放标准
	平均排放浓度
（毫克/立方米）
	核定排放量(吨)

	
	
	
	合计
	达标排放量
	超标排放量

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


表2-3上年固废污染物处置信息

	固废污染物名称
	产生量
	本单位内处置
	外单位处置
	贮存量
	累计
贮存量
	是否
办理转移联单

	
	
	处置量
	处置方式
	处置量
	处置方式
	
	
	

	废机油
	0.69吨
	0
	0
	0.03吨
	综合利用
	0
	0
	是

	废灯管
	50支
	0
	0
	50支
	暂时封存
	0
	0
	是

	含硫酸废液
	0.075吨
	0
	0
	0.02吨
	污水处理
	0
	0
	是

	含氢氧化钠废液
	0.12吨
	0
	0
	0.08吨
	污水处理
	0
	0
	是

	装硫酸500ml废玻璃瓶
	3个
	0
	0
	10个
	综合利用
	0
	0
	是

	农药废玻璃瓶
	15个
	0
	0
	15个
	综合利用
	0
	0
	是

	5/7号含锌废干电池
	0.0005吨
	0
	0
	0.0005吨
	综合利用
	0
	0
	是


表2-4核技术利用项目信息

	项目名称
	活动种类
	项目类型
	备注

	无
	无
	无
	无

	
	
	
	

	
	
	
	


备注：1. 活动种类：生产/销售/使用;

      2. 项目类型：射线装置/密封放射源/开放性放射性工作场所。

表3 防治污染设施建设和运行情况

	防治污染设施名称
	投入使用日期
	污染类别
	处理工艺
	平均日处理能力

	石井污水处理厂
	2010年6月30日
	污水
	改良A2/O
	9.3万吨/日

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


备注：1. 污染类别： 污水/废气/固体废物；

2. 计量单位：设计处理能力----污水(吨/日)、废气(标立方米/小时)、固体废物(吨/日)；
表4 建设项目环境影响评价情况

	建设项目名称
	主要建设内容
	环评审批部门
	环评批复文号
	环评批复时间
	竣工环保验收审批部门
	竣工环保验收审批文号
	竣工环保验收审批时间

	石井污水处理系统一期工程
	石井污水处理系统一期工程建设
	广州市环境保护局
	穗环管影【2007】180号
	2007年5月13日
	广州市环境保护局
	穗环管验【2012】155号
	2012年11月26日

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


表5 排污许可情况

	企业名称
	排污许可证编号
	有效期限
	排污口名称
	排放主要污染物及排放浓度限值
浓度单位：毫克/升（水污染物）、毫克/立方米（大气污染物），特别注明的除外

	广州市净水有限公司石井分公司
	44010020139909
	2013年01月01日至2015年12月31日
	     1
	水污染物
	化学
需氧量
	氨氮
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	排放限值
	2190吨/年
	274吨 /年
	
	
	
	
	

	
	
	
	——
	大气污染物
	二氧
化硫
	氮氧
化物
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	排放限值
	——
	——
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


表6 环境应急信息

	环境风险防范工作开展情况
	突发环境事件应急预案
	突发环境事件应急演练情况
	突发环境事件发生及处置情况
	落实整改要求情况

	每季度一次的厂区风险点评估并上报公司。制定风险点危险因素及检查维护计划，每日执行。
	备案编号：44010120130008
	每年2次危化品泄漏演练
	1.有相关事故处理流程

2.定期进行事故应急演练

3.配防火和灭火设备
	无


注：如不够填写，可另加附页。

